
کشف معدن طلا در خاش؛ قدمی برای اشتغال جوانان محروم
مدیرعامل شرکت صدر تأمین عنوان کرد:

مریم یادگاری / گروه استان ها 
   M.Yadegari@gmail.com

»در استان سیستان وبلوچستان، پنج 
سال است که در حال اکتشاف معادن 
طلا هستیم و خوشبختانه گواهی کاوش 
معدن طلا در این استان را درنهایت از 
وزارت صمت دریافت کردیم.« این مطلب 
را دکتر مدیرعامل شرکت صدر تأمین 
عنوان کرد و گفت: معدن اکتشاف شده 
طلای شهرستان خاش می تواند قدم بزرگی 
برای کارآفرینی و اشتغال جوانان پرتوان 
این خطه از کشور بردارد و محرومیت 
را از چهره این شهرستان و استان پاک 
کند. غلامرضا سلیمانی اضافه کرد: معدن 
زغال سنگ طبس نیز بزرگ تربن معدن 
ذغال سنگ کشور است که به صورت 
برداشت مکانیزه در عمق 500 متری 
فعالیت می کند. دو هزار و 500 مهندس 
و کارگر در این معدن مشغول به کار 
هستند و زغال سنگ ذوب آهن نیز از آنجا 
تأمین می شود. سلیمانی با بیان اینکه 
کارگروه فناوری و نوآوری در شرکت های 
صدر تأمین تشکیل شده است گفت: 
کارگروه های فناوری و نوآوری تحولات 
دنیا را بررسی می کنند و این چرخه هر 
6ماه یک بار بازنگری می شود. هولدینگ 
صدر تأمین یک شتاب دهنده نیز در تهران 
راه اندازی کرده که ما را به شرکت های 
دانش بنیان سراسر کشور متصل می کند 
و سرمایه گذاری ها روی نوآوری های جدید 
انجام می شود و خوشبختانه تاکنون 9مورد 
نوآوری صنعتی جدید در شرکت های تحت 

نظر صدر تأمین به ثبت رسانده ایم.
 استراتژی ما برای شرکت 
فراورده های نسوز، توسعه آن 

است
مدیرعامل شرکت صدر تأمین طی سفر 
به اصفهان و بازدید از شرکت فراورده های 
نسوز ایران واقع در شهرستان مبارکه که 
یکی از زیرمجموعه های این هلدینگ 
است گفت: استراتژی ما برای شرکت 
فراورده های نسوز، توسعه آن است و تا 
افق 1403 به دنبال ثبت بیشترین توسعه 
هستیم. این صنعت به شدت در مگنزیت 
وابسته به واردات است که به دلیل تحریم ها 
به بحران های زیادی برخوردیم اما با تدابیر 
انجام گرفته اجازه ندادیم تولید محصولات 
شرکت متوقف شود. شرکت فراورده های 

نسوز در زنجیره خود در حال تأمین 30 الی 
40 درصد مواد اولیه است تا منابع معدنی 
به صورت هدفمند در صنعت قرار گیرد. 
مدیرعامل شرکت صدر تأمین تصریح کرد: 
در این مجموعه باید به سمت بهره برداری 
بهینه از پروژه ها برویم؛ از همین رو 
6مورد پروژه زیرسقفی آغاز شده است. 
در صنایع تحت نظر صدر تأمین به مسائل 
زیست محیطی توجه بسیاری می شود؛ 
بنابراین شرکت فرآورده های نسوز ایران 
یک پروژه زیست محیطی برای طراحی 
سیستم های غبارگیر به عهده گرفته تا 
مخاطرات زیست محیطی را تا حد امکان 
کاهش دهیم. تجهیز ساختمان اداری نیز در 
دستور کار ماست. جمعاً هشت پروژه درون 
مجموعه ای برای شرکت فرآورده های نسوز 

تدارک دیده شده است. سلیمانی در ادامه از 
برنامه های شرکت فرآورده های نسوز ایران 
گفت و افزود: بنیان این سازمان به خوبی 
شکل گرفته و کارکنان و مهندسان خوبی 

در این شرکت رشد نموده اند.
کاهش بخشی از مشکلات 

مردم شهرستان مبارکه
علی تدین، مدیرعامل شرکت فرآورده های 
نسوز ایران نیز در این دیدار گفت: اگر 
در جهت افزایش تولید حرکت کنیم، 
بزرگ ترین خدمت را به مردم و کشور 
انجام داده ایم زیرا هم منافع ملی را در نظر 
گرفته ایم و هم با تقویت اقتصاد در جهت 
بهبود شرایط اقتصادی کارگران، مردم 
و کشور حرکت کرده ایم. وی افزود: یک 
خط تولید کامل جهت افزایش ظرفیت و 

تولید آجر در حال اجرا و برنامه ریزی در 
این شرکت است که امیدواریم تا پایان 
سال تکمیل شود. با تکمیل این خط تولید 
افزایش ظرفیتی بالغ بر 4 تا 5 هزار تن در 
سال خواهیم داشت. همچنین امیدواریم 
تا سال آینده در زمینه تولید مواد اولیه 
قدم های بزرگی را برداریم چراکه کاهش 
هزینه ها و تولید محصولات جدید از 
نتایج تولید مواد اولیه است و نیاز ما 
را از بازارهای خارجی برطرف می کند. 
مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران 
اظهار داشت: خوشبختانه در این مدت 
زمانی که مدیریت این مجموعه را بر عهده 
گرفتم، تعدادی پروژه زیرسقفی انجام 
 گرفته که تاثیرات مثبت خود را در کشور 

خواهد داشت. 
در حقیقت با ایجاد اشتغال در این شرکت، 
بخشی از مشکلات کشور به خصوص 
مردم شهرستان مبارکه را کاهش داده و 
برای جوانان این مرز و بوم ایجاد امید و 
بهروزی کرده ایم. گفتنی است: شرکت 
سرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شستا(، 
شرکت هُلدینگ سرمایه گذاری متعلق به 
سازمان تأمین اجتماعی است که در زمینه 
مدیریت سرمایه گذاری، تجارت و بازرگانی، 
مدیریت دارایی و مبادلات سهام شرکت ها، 
فعالیت می کند. براساس آمار، شرکت 
سرمایه گذاری سازمان تأمین اجتماعی 
1۸5شرکت را در کشور در اختیار خود 
دارد که دو شرکت ذوب آهن و فرآورده های 
 نسوز ایران در استان اصفهان فعالیت

 می کنند.

مدیر امور آبفا شهرستان هرسین خبر داد:

 آبرسانی به بیش از ۵۹۰۰ نفر 
از روستائیان بخش بیستون

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر امور آبفا شهرستان هرسین گفت: مجتمع 
آبرسانی کاشانتو و مارانتو در شهرستان هرسین 
با اعتبار ۲5 میلیارد ریال به مناسبت دهه فجر 
افتتاح شد. حمیدرضا یاوری، با بیان اینکه 
عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی کاشانتو و 
مارانتو در شهرستان هرسین از سال 94 شروع 
شده است، اظهار کرد: هدف از اجرای پروژه 
آبرسانی به روستاهای بخش بیستون واقع در 
هرسین بوده که تا پیش از این تنها 1۲ ساعت در 

شبانه روز آب شُرب داشتند.
 وی افزود: این مجتمع آبرسانی نیاز آبی تعداد 
19 روستا را با یک هزار و 3۷۲ خانوار و جمعیتی 
بالغ بر پنج هزار و 900 نفر را تأمین می کند. 
مدیرآبفا شهرستان هرسین تصریح کرد: محل 
تأمین اعتبارات پروژه مجتمع آبرسانی کاشانتو 
و مارانتو بخش بیستون از سفر مقام رهبری 
و صندوق توسعه ملی در مجموع با اعتبار ۲5 
میلیارد ریال است. وی به سختی های انجام 
این عملیات اشاره کرد و گفت: در این پروژه 
خط انتقال آب به روستاهای این بخش به دلیل 
فرسودگی و شکستگی های مکرر به طور کامل 

تغییر داده شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی ایلام:

مقدمات حذف دفترچه های 
کاغذی تأمین اجتماعی فراهم شد

ایلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل تأمین اجتماعی ایلام با اشاره به اینکه 
مقدمات حذف دفترچه های کاغذی تأمین 
اجتماعی در ایلام فراهم شده است، گفت: هدف 
از حذف دفترچه ها گسترش نسخه نویسی 
الکترونیک است. سهیلا ملکشاهی در نشست 
خبری با اصحاب رسانه ایلام در بستر فضای 
مجازی اظهار کرد: حذف دفترچه های کاغذی 
تأمین اجتماعی از اول اسفند در استان ایلام آغاز 
می شود. وی گفت: مقدمات حذف دفترچه های 
کاغذی تأمین اجتماعی در ایلام فراهم شده 
است. ملکشاهی با اشاره به اینکه براساس 
برنامه ریزی ها، در ایجاد این تغییرات شاهد 
کاهش قابل توجه مراجعات مردم به شعب و 
کارگزاری ها خواهیم بود، افزود: هدف نهایی 
سازمان، گسترش استفاده مراکز درمانی کشور 
از سامانه نسخه نویسی الکترونیک است. وی 
افزود: با تدابیر اتخاذشده و بسترهای فراهم شده 
برای نسخه نویسی الکترونیک، مشکلی در زمینه 
استمرار ارائه خدمات درمانی به بیمه شدگان در 
این ایام وجود نخواهد داشت. مدیرکل تأمین 
اجتماعی ایلام گفت: به دلیل بیماری کرونا 
بیشتر خدمات تأمین اجتماعی الکترونیکی شده 
و افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی 
می توانند به صورت غیرحضوری و الکترونیک 

خدمات بگیرند. 
ملکشاهی افزود: کاهش این مراجعات ضمن 
کمک به کاهش شیوع بیماری، سبب کم کردن 
هزینه و اتلاف وقت شهروندان شده و دولت 
الکترونیک نیز به عنوان سیاست کلی کشور 
اکنون در این راستا عمل می کند. مدیر کل تأمین 
اجتماعی ایلام بیان کرد: از آنجا که سازمان 
تأمین اجتماعی بیمه بیکاری کرونا را به صورت 
متمرکز در تهران پرداخت کرده است، آمار 
خاصی از افرادی که در زمان کرونا از بیمه بیکاری 
برخوردار شدند در سازمان تأمین اجتماعی 
در دسترس نیست. ملکشاهی یادآور شد: بر 
اساس اعلام تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام، 
پنج هزار و 4۷ کارگر ایلامی که همزمان با 
شیوع کرونا از اول اسفند 9۸ تا پایان تیر ماه 
 99 بیکار شده اند مشمول دریافت بیمه بیکاری

 می شوند

از سوی شهردار مشهد انجام شد؛

تقدیم بودجه 17هزار و 6۰۰ 
میلیارد تومانی به شورای شهر

مشهد / گروه استان ها: شهردار مشهد 
بودجه 1۷هزار و 64۲ میلیارد تومانی سال 
1400 شهرداری را به شورای شهر تقدیم کرد. 
محمدرضا کلائی، در یک صدوبیستمین جلسه 
علنی شورای شهر درخصوص بودجه سال 
آینده شهرداری،گفت: خدا را شاکریم که در 
سا ل پایانی برنامه میان مدت 9۷-1400 امروز 
بودجه ای را تقدیم می کنیم که چنان چه محقق 
شود که دور از دسترس هم نیست عمده اهداف 
برنامه میان مدت محقق خواهد شد. وی افزود: 
بودجه  سال 1400 را تقدیم شورا می کنیم، 
وقتی وارد بودجه شدیم با چند تهدید اصلی 

مواجه بودیم. 
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 با حضور معاون توسعه روستایی 
 و مناطق محروم ریاست جمهوری

طرح ارتقای آبرسانی به 23 
روستای قم به بهره برداری رسید

قم/ محمد توکلی
news@ naslefarda.net 

طرح ارتقای  ظرفیت تأمین آب شرب برای 
آبرسانی به ۲3 روستای بخش جعفرآباد قم با حضور 
با حضور معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
ریاست جمهوری به بهره برداری رسید. غضنفری 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار قم در آیین 
بهره برداری از بخشی از طرح آبرسانی به مجتمع 
شهید علیمحمدی بخش جعفرآباد که با حضور 
دکتر امید، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
ریاست جمهوری برگزار شد، در سخنانی شرکت 
آب و فاضلاب را دستگاهی پویا در سطح استان 
توصیف کرد و ضمن تشکر از اقدامات و فعالیت های 
صورت گرفته در آبرسانی در سطح استان گفت: به 
صورت مکرر شاهد تلاش ها و اقدامات جدید آبفای 
استان در راستای بهبود وضعیت آب رسانی هم در 
شهرها و هم روستاها هستیم. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان قم نیز در مراسم بهره برداری از 
طرح آبرسانی به مجتمع شهید علیمحمدی اظهار 
داشت: این طرح با هدف ارتقا ظرفیت تأمین آب 
شرب برای آبرسانی به ۲3 روستای بخش جعفرآباد 
اجرا شده است. وی حفر و تجهیز یک حلقه چاه به 
عمق ۲۲ متر، اجرای خط انتقال آب به طول 1900 
متر، اصلاح و توسعه شبکه آب به طول هزار متر، 
اجرای خط انتقال نیرو رسانی به طول هزار و 100 
متر، احداث 4 حوضچه شیرآلات و احداث پست 
هوایی به ظرفیت 160 کیلوولت آمپر را از جمله 
بخش های این طرح برشمرد  و خاطرنشان کرد: 
طرح آبرسانی به مجتمع شهید علیمحمدی در 
مجموع با اعتبار 30 میلیارد ریال به بهره برداری 
رسید و 9 هزار و ۷00 نفر از جمعیت بخش 
جعفرآباد را تحت پوشش قرار خواهد داد. دکتر 
علی جان صادق پور با اشاره به مشکلات کمی و 
کیفی تأمین آب در این بخش در فصل تابستان و 
کاهش آبدهی چاه ها به دلیل رانش زمین یادآور 
شد: پیش بینی می کنیم در تابستان 1400 با 
اقدامات صورت گرفته و حفر این چاه جدید با 
کمبود آب برای روستاهای این بخش مواجه نشویم. 
وی در پایان تأکید کرد: با استفاده از منابع آب 
زیرزمینی و حفر چاه جدید تمام تلاش خود را به 
کار خواهیم بست تا زمان انتقال آب پایدار 
سرشاخه های دز به بخش جعفرآباد، مردم عزیز این 

بخش با مشکل کمبود آب مواجه نشوند.

فرمانده سپاه امامت تبریز:

استراتژی دشمنان، ایجاد تحریف 
در مسیر انقلاب است
تبریز / ملیحه عبدالعلی زاده
news@ naslefarda.net 

فرمانده سپاه امامت تبریز در سخنرانی قبل از 
خطبه های نماز جمعه باسمنج گفت: وابستگی 
رژیم پهلوی به بیگانگان، غارت سرمایه ملی توسط 
بیگانگان، ابتذال و فساد دربار از جمله علل و عوامل 
شکل گیری نهضت انقلاب اسلامی با رهبری 
حضرت امام خمینی)ره( و حمایت همه جانبه  
مردم بود. سرهنگ پوراسماعیل افزود: در تاریخ 
معاصر، انقلاب اسلامی ایران تنها انقلابی است 
که با ماهیت اسلامی و مشارکت قاطبه مردم به 
وجود آمد که از زمان شکل گیری در 4۲ سال 
گذشته همواره با توطئه  استکبار مواجه بوده اما 
با درایت و رهبری امامین انقلاب و بصیرت مردم 
ولایی، از این فتنه ها سربلند بیرون آمده است. وی 
با بیان اینکه خداوند نعمت های بی شماری را به 
انسان ها ارزانی داشته است، افزود: از بزرگ ترین 
آن ها وجود نعمت انقلاب اسلامی است که مردم 
و مسئولان باید این نعمت الهی را قدر دانسته و از 
آن حفاظت نمایند،چرا که این انقلاب حاصل خون 
هزاران شهید و مجاهدت های مردم قهرمان است. 
وی افزود: هیچ انقلابی به اندازه انقلاب اسلامی 
مورد توطئه دشمنان قرار نگرفته و دشمن با جنگ 
سخت، تحریم و فتنه و جنگ های فرهنگی و 
اقتصادی، نتوانسته است این انقلاب را از حرکت 
ساقط کند و علت اصلی آن ماهیت الهی و دینی 

انقلاب است.

اخبار ویژه  

افتتاح پروژه های دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زوارهتأمین و توزیع ۱۳ هزار تن گاز مایع در اردبیل
اردبیل /مینا مرادزاده: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: از اول فروردین ماه تا آخر دی ماه سال 
جاری نزدیک به 13 هزار تن گاز مایع از طریق ۸ شرکت موزع و 1۲ تاسیسات و 153عامل فروش گازمایع در نواحی شش گانه 
منطقه اردبیل توزیع شده. سیدحجت مدنی در راستای مدیریت توزیع الکترونیکی گاز مایع با زیرساخت بانکی و همچنین اجرای 
مطلوب این طرح در منطقه اظهار کرد: طی 10 ماه گذشته سال جاری به مقدار 13 هزار تن گاز مایع در این استان تأمین و توزیع 
شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷درصد کاهش داشته. وی با اشاره به تعداد 10500خانوار مصرف کننده نفت سفید 
و گازمایع در منطقه اظهار داشت: گاز مایع این دسته از مصرف کنندگان از طریق ۸شرکت موزع، 1۲باب تاسیسات و 153عامل 

فروش گاز مایع توزیع می شود.

اردستان / علی دهقانان زواره: همزمان با ایام اله دهه مبارک فجر پروژه های مرکز دیتای شهدای شهراب، بوستان گل محمدی 
شهید امیداکبری و مزرعه آزمایشگاهی گیاه کتان در دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زواره با حضور فرماندار و جمعی از مسئولان 
محلی افتتاح شد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زواره ضمن تقدیر از خیر شهرابی و همچنین تشکر از سیدجمال هادیان بابت 
راه اندازی این مرکز دیتا، اشاره ای به نیاز شدید دانشگاه به فیبر نوری در دوران کرونا برای آموزش آنلاین داشت و میزان اعتبار 
هزینه شده برای این پروژه را 300میلیون تومان از محل منابع خیرین اعلام کرد. مصطفی صادقی افزود: بوستان گل محمدی نیز 
با هزینه ای بالغ بر 50میلیون تومان شامل تسطیح اراضی، اصلاح بافت خاک و در زمینی به مساحت پنج هکتار در دو فاز احداث 

شده که فاز اول آن شامل دو هکتار در اسفند 9۸ به بهره برداری رسید.

مرکزیمشهد

 مشهد / زهرا آخوندی:  تولیت آستان 
قدس رضوی، به صورت از پیش اعلام نشده از 
مجموعه های مختلف حرم مطهر امام رضا)ع( 
بازدید کرد. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی، به صورت از پیش اعلام نشده در 
مجموعه های مختلف حرم مطهر رضوی از 
جمله مدیریت ارتباط مردمی )سامانه تلفنی 
13۸(، خدمات فرش حرم مطهر و دفاتر و 
آسایشگاه صندلی های چرخدار و صحن های 
حرم مطهر حضور یافت و ضمن گفت وگو با 
زائران، خدام و کارکنان در جریان روند ارائه 

خدمات در حرم مطهر قرار گرفت. تولیت آستان قدس در بازدید از بخش مدیریت ارتباط مردمی )سامانه تلفنی 
13۸( در جریان آخرین گزارشات، انتقادات و پیشنهادات زائران قرار گرفت و نسبت به تسریع در پاسخ گویی، 
پیگیری رفع مشکلات و انتقال انتقادات و پیشنهادات به مدیران تأکید کرد. حجت الاسلام والمسلمین مروی 
سپس با حضور در آسایشگاه نیروهای خدمات فرش حرم مطهر، ضمن خداقوت در مفروش کردن کلیه صحن ها و 
رواق ها ب مناسبت میلاد حضرت زهرا )س( در جهت رفاه زائران، گفت: عمده نیروهای این بخش جوانان پرتلاش 
و مخلص هستند که خدمت در بارگاه منور رضوی را برای خود افتخار می دانند و بایستی برای توجه و رسیدگی 
بیشتر به آن ها در فراهم آوردن شرایط کاری مطلوب برنامه ریزی مناسب داشته باشیم.  رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی در محیط کار و آسایشگاه های خدام از موارد مهم دیگری بود که توسط تولیت آستان قدس رضوی مورد 

بررسی قرار گرفت.

اراک / رضوان داوودی جم: مدیرعامل 
شرکت گازاستان مرکزی گفت: استان 
مرکزی به عنوان اولین استان سبز ازلحاظ 
پوشش گازرسانی در کشور محسوب می شود. 
مدیرعامل شرکت گازاستان مرکزی گفت: 
پس ازپیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
درایران، توسعه گازرسانی وخدمت رسانی به 
مردم شریف وبزرگوار این مرزوبوم، درشهرها 
وروستاها به ارمغان آورده شد واین مهم شکل 
نمی گرفت مگربه منابع عظیم پایدار، نیروی 
انسانی توانمند، دانش فنی بومی شده وهمت 

مدیران وکارکنان زحمت کش که درجهت اهداف انقلاب اسلامی پابه عرصه ی میدان گذارده ودرتلاش شبانه روزی 
درجهت خدمت به مردم شهیدپرورومومن گام برداشته اند. به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان مرکزی 
محمدرضاسمیعی گفت: پیشگام بودن استان مرکزی درامرگازرسانی به شهرهاوروستاها وحتی نقاط صعب العبور، 
این شرکت رادرزمره برترین ها درطرح ملی پویش سبز گازرسانی قرارداده واستان مرکزی به عنوان اولین استان 
سبز ازلحاظ پوشش گازرسانی در کشور محسوب می شود وازطرفی شعله های آبی درجای جای این استان موجب 
سرافرازی وسربلندی مدیران این مجموعه درامرخدمت رسانی به مردم شده، ضمن اینکه امنیت عرضه وکسب 
رضایت مشتریان ومتعهدبودن به حفاظت ازمحیط زیست را اهم کارخودقرارداده است. وی ادامه داد: شعله های آبی 
گاز، افزون براینکه آسایش روانی رادرجهت تأمین سوخت برای مشتریان بخش خانگی، تجاری، صنعتی به همراه 

داشته، بلکه امنیت انرژی رابرای نسل های آینده درنظرگرفته است.

به صورت سرزده انجام شد
بازدید تولیت آستان قدس از مجموعه های مختلف حرم رضوی

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی:
گازرسانی یکی ازشاخصه های عدالت اجتماعی است

بهزیستی  مدیرکل  تبریز / ملیحه عبدالعلی زاده
news@ naslefarda.net  در آذربایجان شرقی 

سومین جلسه شورای 
مشارکت های مردمی بهزیستی استان از شرکت 500 نفر از خیرین 
در طرح حامی بهزیستی استان خبر داد. صحاف، در این جلسه که 
با حضور مدیرکل امور اجتماعی استانداری، معاون مشارکت های 
مردمی بهزیستی استان و خیرین این اداره کل در محل استانداری 
برگزار شد، ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و دومین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی و میلاد حضرت فاطمه زهرا )س(، طرح حامی، 
شکرانه توانایی، حلقه وصل، همدلی مؤمنانه و پازل همدلی را از اهم 
طرح های بهزیستی عنوان کرد که مردم خیر و نوع دوست استان 

همچون گذشته مشارکت چشمگیری داشته اند. 
وی با اشاره به تأمین جهیزیه 150 نو عروس توسط مردم خیر 
استان به ارزش 1۲ میلیارد ریال ابراز داشت: خیرین بزرگوار 4۸هزار 
و 600 بسته بهداشتی و معشیتی را در قالب پویش همدلی مؤمنانه 
تهیه و در میان جامعه هدف بهزیستی توزیع کردند. اجرای کامل 
پویش پازل همدلی جهت تهیه کوله پشتی و نوشت افزار برای دو 
هزار دانش آموز تحت پوشش این اداره کل از مواردی بود که مدیر 

کل بهزیستی استان به آن اشاره کرد. صحاف، ضمن قدردانی از 
خیرین که همواره و در روزهای سخت یاور اقشار نیازمند تحت 
پوشش این اداره کل بودند افزود: میزان مشارکت های مردمی 
این اداره کل با رشد نسبت به سال قبل به مبلغ 591 میلیارد ریال 
رسید که این نشان از ایمان، بصیرت واقعی و نوع دوستی این مردم 
همیشه در صحنه دارد. مشارکت در طراحی سامانه جلب و جذب 
مشارکت های مردمی برای مؤسسات خیریه دارای مجوز، برگزاری 
جلسات هماهنگی با مؤسسات خیریه جهت احیای خانه خیرین 
شهرستان ها و استان از سایر اقدامات این اداره کل جهت تقویت 
اقدامات نظارتی و رساندن مشارکت های مردمی به نقطه مقصود 

خیرین می باشد.
لزوم استفاده از ظرفیت فکری نخبگان در 

مشارکت های مردمی
مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این 
نشست با تاکید بر لزوم نگاه غیر مادی به مشارکت های مردمی 
استفاده از ظرفیت فکری نخبگان را عامل بسیار مؤثر در عرصه 
محرومی  زدایی از اقشار کم برخوردار جامعه دانست. بدر شکوهی 
اهمیت سوق دادن پایان نامه های دانشگاهی به سمت تحقیق 

در زمینه حل مشکلات جامعه را یکی از راه حل های این مسئله 
عنوان کرد و ابراز داشت: اگر بتوانیم زمینه را برای حضور افراد 
واجد صلاحیت علمی در خیریه ها فراهم کنیم، به قطع یقین شاهد 
افزایش میزان موفقیت خواهیم بود. وی گفتمان سازی در زمینه 
احساس مسئولیت اجتماعی را برای عموم جامعه بسیار مهم دانسته 
و مواجهه ملت ایران در راستای حل مشکلات به وجود آمده در اثر 
بیماری کرونا در راستای کمک به هم نوعان را در سطح جهانی 

بی نظیر توصیف کرد.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی خبر داد:

خیرین استان؛ حامی ۵۰۰ فرزند بهزیستی


